[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2017 года  № 1353
р.п. Октябрьский
О внесении изменений в перечень муниципальных услуг муниципального образования «Устьянский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», законом Архангельской области от 02 июля 2012 года № 508-32-ОЗ «О государственных и муниципальных услугах в Архангельской области и дополнительных мерах по защите прав человека и гражданина при их предоставлении», администрация муниципального образования «Устьянский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг муниципального образования «Устьянский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 16 мая 2017 года № 487 (далее - Перечень), следующие изменения:

1.1. Исключить из Перечня муниципальную услугу под порядковым номером 25 «Выдача справок о стаже, заработной плате и иных выплатах и вознаграждений работников образовательных организаций муниципального образования «Устьянский муниципальный район»,
1.2. Включить в Перечень муниципальную услугу «Зачисление граждан в муниципальные образовательные организации» под порядковым номером 25.
2. Управлению образования администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» отразить изменения, указанные в пункте 1 настоящего постановления в реестре муниципальных услуг на Архангельском региональном портале государственных и муниципальных услуг (функций) и Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций).

3. Отделу по организационной работе и местному самоуправлению довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.

4. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике «Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами местной администрации Казакова С.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования                               С.А. Молчановский